(1> Ersatzteilliste
Spare Parts List
(P> Liste de pidces détachées
(t> Lista de piezas de repuesto

2/1985

Ersatzteilliste
) ) Spare Parts List Ty_p/Model
A 2 Liste de pidces détachées :
Lista de pieras de repuesto 219
Teil-Nr. | Ander. iz,
Part No. Alterat. - ’ s o 2 B Qty.
Pos. No. de piece | Modif. Benennung Description Designation Nominacion e,
No.de pieza | Modif. Ctad]
1[970 113 750| Korr.  [Motorgehiuse inkl. Pos. 3 |Motor housing incl. pos. 3 [Carter du moteur a. pos. 3 |Cartar de motor con pos. 3| 1
21970 113 620 Erdungskabel Earth cable CAble Cable 11
31915 048 900 Zyl. -Blechschraubel, 8x90 Fillister head screw Vis cylindrique Tornille cilindrico 2
41970 113 550 Polpaket 220 V, 50 Hz Stator Stator ; Estator 1
5920 106 010 Sechskantmutter M6 Hexagonal nut Ecrou hexagonat Tuerca hexagonal 11
6(970 311 022 Verbindungskabel Connecting cahle Cable de raccordement Cable de conexibn 1
71975 001 01 Schalter Switch Interrupteur Interruptor 11
81370 113 760 Kondensator Condenser Condensateur Condensador 1
91970 601 103 Listerklemme Through terminal Borne Borne de paso 1
105915 042 130 Zyl, ~Biechschraubeh, 2x 13| Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 2
111970 113 510 Befestiqungsschelle Fixing clamp Collier de fixation Abrazadera 1
121915 048 290 Zyl. -Blechschraubel, 8x 28 Fillister head screw Vis cylindrigque Tornille cilindrico it
131970 102 020 Kabel mit Stecker Cable with plug Cable avec prise Cable con enchufa 1
141970 113 550 Kabaeltiille Rubbber grommet Gaine caoutchouc Embocadura 1
151219 113 100 Handariff kpl. Handle cpl. Poignée cpl. Mango epl. 1
16915 048 220 Zyl.-Blechschraubel, Bx22| Fillister head screw Vis cylindrique Tornille cilindrice .
171901 506 252 Zylinderschraube AMEx25|Fillister head screw Vis cylindrigque Toernillo cilindrico 1
18{970 113 610 Klemmplatte Attachment plate Plagque de serrage Placa de sujecion 2
19|95 $35 130 Zyl. ~Blechschraube3, 5% 13| Fillister head screw Vis cylindrique Tornilto cilindrico 2
201970 113 600 Spiralfeder Spiral spring Ressort & spiral Rosorte en espiral 2
211970 113 560 Kohieblrstenhalter Brush holder Porte-charbon Porta escahilfla 2
221970 113 730 Satz Kohleblrsten Sat of carbon brushes Jeu da charben Juego de escobilfas 1
231926 204 001 Fedarscheibe B 4 Spring washer Rondelie 3 ressort Arandela elastica {2
241901 504 082 Zylinderschraube AMUxB |Filllster head screw Vis cylindrigque Tarntllo cilindrica [
251920 204 000 Sechskantmutter MY Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 2
261970 113 530 Deckel fir Kohlebirste |[Cover for carbon brush |Couvercia pour charbon |Tapa para escobilla 1
271970 113 470 Gummibuchse Rubber bushing Douille caoutchouc Anillo de goma g il § 1
28970 113 180 . {Kugellager Ball bearing Roulement 3 billes Rodamiento de bolas - |1
291976 113 850 Luftfuhrungsring Air deflector Tale directrice d'air Deflector de aire 1
30 (970 113 30 Artker kpl. 220 Vv Rotor cpl. Rotor cpl. Rotor cpl. . 1
31(870 113 720 Labyrinthring Labyrinth gland Bague a labyrinthe Anillo de laberinto 1
321|976 113 660 Ausgleichscheibe 0,15 mm|Spacer . 006" Randelle de compensation] Arandela de distancia. 1
33(970 113 650 Ausgleichscheibe 0,10 mm|Spacer , 004" Rondelle de compensation| Arandela de distancla 2
341970 113 640( Ausaieichscheibe 0,05 mm|Spacer . 002" Rondelle de compensation] Arandela de distancia 2
35 (970 113 630 Kugellager Ball bearing Roulement & billes Rodamiento de bolas 1
361970 113 480 Ulrickforderring 0il return ring Bague de graissage Anille rascaceite 1
37[976 113 Buo Sprengring 40/35x1 Spring ring Anneau- ressort Anille resorte IR
38970 113 420 Distanzring 40/ 35x1 Distance ring Bague de distance Anillo separador - 1
331870 113 410 Gummniring-Lager Rubber ring Rague en caoutchouc Anillo de caucho - 1
40 (970 113 430 Dichtring aus Filz Felt packing ring Bague feutre Junta t

anular de fieltro

SACHS-DOLMAR GmbH - Postfach 700420 - D-2000 Hamburg 70 - West Germany

Form: 895700022 (2851,5 D, B8, F, E)

Ein Unternehmen der Fichtel & Sachs-Gruppa



A2

Ersatzteilliste

Spare Parts List

Liste de piéces détachées
Lista de piezas de repuesto

'DOLMAR

Typ/Model| -

219 {7

J:
W




Ersatzteilliste :
AS Spare Parts List "T‘yprndel
Liste de pieéces détachées ;
Lista de plezas de repuesto - 218
Teil-Nr. | Ander. {Anz,
Part No. Alterat, s : : ET. fly.
Pus, No. de pieee | Mot Benennung Description Designation MNominacion e,
‘No. de pleza | Modif. )
11920 205 000 Sechskantmuttier M5 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonaf 3
21965 451 290 Saugleitung mit SaugkopfiSuction line with head Conduite d'asp. cph. Conductor de asp. epl, 1
(3XB63 601 100N NI [Sieb Strainer screen Tamis Tamiz 1|
41969 608 090 Winkelnippel Angular nipple Téton coucd Boquilla angular 2L
51990 005 165 Zylinderschraube AMS5x16|Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 10
6|90t Koy 202 Zylinderschraube AMSx2¢|Fillister head screw Vis cylindrique Tornillo cilindrico 3
71118 2485 oM Nutsehraube Screw with pivot Vis avec pivot Tornilk cort espiga 1
g 1963 900 060 Dichtring Joint ring Bague joint Junta anular ¥
91065 452 2801 m* [OF-Druckleitung {115 mm)}Qil pressure line (478" | Conauite pression .d'huile| Conductor presién aceite | 1
101219 212 020 Geatriebedeckel Gaar cover Couvercle d'engrenage Tapa de engranaje 1
113900 004 159 Ausgleichscheiba 0,1 mm [Spacer 0. 004" Rondelle de compensation |Arandely de comp 1
12 {900 004 25% Ausdgleichscheibe 0,2 mm Spacer 0,008" Rondelle de compensation [Arandela de comp 1
131962 900 027 Radialdichtring 6/12x2 Radial ring Joint radial Anillo - radial 1
TH[219 245 130 Ulpumpeniolben Oil pump piston Piston pompe 3 huile Piston bomba aceite 1
15 |217 245 080 Druckfeder Pressure spring Ressort de pression Resorte de presion 1
16 1929 115 100 Sicherungsring 15x1A Snap ring Circlip Anillo de seguridad 1
171960 101 150 Kugellager 6002 15/32x9 |Ball bearing Roulement & billes Rodamienta dé¢ bolas 1
181219 228 020 Getrichewelle Gear shaft Axe d'engrenage . IEje de engranaje 1
191219 212 630 Lagerdeckel Bearing cover Couvercle de roulement [Tapa de cojinete - 1
201970 113 700 Kegalrad Bavel gear Roue dentée conique Rueda conica 1
21 |965 515 020 Dichtung fir Oltank Gasket for ol tank Joint pour réservoir hunta p.depdsito aceite 1
22219 214 020 Oltankeecke! Caver for oil tank Couvercle de réservoir (Tapa del depbsito aceite | 1
231962 219 035 O-Ring 1/2" Packing ring Joint torique Junta anular 1
24| 965 451 250 Verschlufschraube Screw plug for ol tank vis de fermeture Tornillo de cierre 1
251965 453 4700 m*  [Schutzschliauch (300 mm} Protection tube (12") Gaine protection {m*) Empufiadura [m*} 1
26(219 310 010 Bligelgriff Tubular handle Poignée tubulaire Mango tubular 1
27 1924 305 300 Scheibe 5,3 Disc Disque Arandela : 1
28 (963 608 081 Schlauchnipp&l Hose stem Téton de tuyau Boguilla de tubo 1
29905 105 254 Zylinderschraube M5x%25 |Fillister head screw Vis cylindrigque Tornitlo cilindrico 2
301926 105 001 Fedarring B5 Spring ring Bague 3 ressort {Anillo elbstico 2
31 (901 805 3122 Linsenschraube AM5x12 iLens head screw Vis lentiforme Tarnitle lenticular 1
32965 451 590 {Handschutz Hand guard Protége-main Protector de mano 1
331219 211 019 Getriebegehiuse Gear housing Carter d'engrenage Carter de engranaje 1
‘34| 901 504 604 Zylinderschraube AMOX60 [Filllster head screw Vis eytlindrigue Tornillo cilindrico 1
351926 204 000 Federscheibe A 4 Spring washer Rondelle 3 ressort Arandela elastica 1
361118 213 080 Vierkantmutter 5,6mma Sqguare nut Ecrou carré Tusarea cuadrada 1
36.1219 213 070 Vierkantmutter 9, 6mmd Square nut Ecrou carré ‘| Tuerea cuadrada 1
37 {924 304 300 Scheibe 4,3 Disc Disque Arandeta 1
38 {920 204 000 Sechskantmutter M4 Hexag¢gonal nut Ecrou hexagonal | Tuerca hexaaonal 1
391905 808 254 Stiftschravbe M8x25 Gudgeon Goujon filetée - Prisionero . 2
401219 211 060 Kettenfinger M10 links |Chain catch Arréte-chalne Bulén retencibn 1
B1 (119 111 670 Flihrungsblech, & mm Guide plate, inside Téle de guidage, int. Chapa protectora, .int. 1
41 {219 111 M0 Flhrungsblech, 10 mm Guide plate, inside Tdle de guidage, int. Chapa protectora, int. 1
521119 111 060 Fithrungsblech, auben Guide plate, outside Téle de guldage, ext. Chapa protectora, ext. 1
431219 213 010 Kettenracdschutz Sprocket guard Protége-pignon Protector de pifidn 1
45923 204 003 Bundmutter M8 Hexagonal nut Ecrou hexagonal Tuerca hexagonal 2
451680 113 308 Schild ,,LOLMAR? Label DOLMAR Plaque DOLMAR Catcomania DOLMAR - 1
46 (920 210050 Sechskantmutter M10 L Hexagonal nut M10 left  |Ecrou hexagonal M10 g Tuerca hexadgonal M10 izgf 1
47 1924 500 Qu7 Anlaufscheibe 40/10x1,8 [Stop disc Disgue o'arrét Disco de tope ue
481219 224 011 Kettenrad z=8, t=3/8" Sprocket Pignon de chaine Pifion de cadena 1
49 {960 121 128 Kugellager mit Dichtring (Ball bearing with joint Roulement 3 billes a. joint|Rodamiento con junta 1
50929 232 120 Sicherungsring J32x1,2  [Snap ring Circlip ] Anilie de seguridad 1
511970 113 460 Zyl.~Blechschraube Fillister head screw Vis  cylindrique Tornillo cilindrico -
521411 907 460 Panzerschiene 38 cm Solid nose bar with 6m | Guide blindé Gufa blindada ¥
521421 907 650 Sternschiene 38 cm m. Top|Sprocket nose bar w. tip [Guide & dtoile avec tip Guia con estretla con tor,m 1
53523 093 056 Sdgekette 093, 38cm Saw chain 093, Chalne Cadena 1
5k |566 093 200 Hobelzahn, [inks Cutter, left Gouge, gauche Gubia, izquierda 1
551559 D93 000 Innenlasche Orive link Maiilon entralneur - |[Eslabdn interior 1
561559 093 010 Sicharheitslasche Safety ¢drive link Eclisse sacurité Eslabbn seguridad 1
57 {558 093 010 AuBenlasche mit Niete Tie strap with rivets Eclisse et rivets Eslabin con remaches 1
58558 093 0G0 AuBentasche Tie strap Eclisse extérieure Eslabbn 1
59566 093 100 Hobelzahn, rechts Cutter, right Gouge, droite Gubia, derecha 1
601501 093 028 Nietbolzen Rivet Rivet ; Remache 1
Werkzeug und Zubehdr - Tools and accessories - Qutils ot accessolres - Herramlentas e accesorios
~ 1957 004 210 Werkzeugsatz Set of tools Jau d'outils Juego de harramientas 1
717941 718 11 Kombischilissel 18/13 Universal wrench Clé combinée {lave de hujla 1
72(953 100 071 KettenmelBlehre 3/8" Chaln gauge Jauge de chaine Calibrador de cadena . 1
(75) oua noz 500 NLJ Durchtreiber Drift punch Chasse-goupilie Punzon A . ] 1
76|950 112 030 GE Nietenliser Satz Rivet plate sot Chasse-rivet ,jau - Desremachadora, juesgo 1
777|953 003 040 Rundfeile ¢ 5,5 mm{spezi.)|Round file & 7/32"{chain) [Lime ronde pour chaine Lima redonda por cadena 1
781|853 D03 060 Elachfeile (spozial) Flat file for saw chain Lime plate pour chaine Lima plana porcadena . - 1
79853 008 010 Feilenheft File handle Manche de lime Mango de lima 1
80 {953 007 000 Feilbock Guide bar clamp Etau de guide-chalne Soporte de gula-p. limar. | 1
811057 424 001 | Korr, |Abzieher fiir Kettenrad |Puller for sprocket Disp.d'arrach. /pignon Extractor para pifién cpl. 1)
82 1950 269 020 Buchse Bush Douille ’ Casquillo E 1
831950 228 010 Abziehglocke Bell-shaped drum Tambour d'extr. 4 Tambor 1
84 (950 203 020 Spindel Spindle Tige filetée Husille 1
- 980 006 700 Cetriebefett Calypsol Gear grease Gralsse engrenage’ Grasa engranajes 1
- 1980 006 800 Kugellagerfett BOSCH Ball bearing grease Graisse roulement Grasa rodamiento 1




A3

Ergatzteilliste

Spare Parts List

Liste de piéces détachées
Lista de piezas de repuesto

SACHS

Typ/Model |
 DOLMAR (IR

e A
i H
‘1-.‘/;

Y

GESAMT SEITEM 84



